1 / 2

关于 2015 年度广东商标代理服务规范

单位名单的公告

经广东省质量技术监督局批准，《商标代理服务规

范》地方标准（DB44/T 1579-2015）于 2015 年 4 月 16

日发布公告，2015 年 7 月 16 日起正式实施。根据《商

标代理服务规范》和《广东商标代理服务规范审核认定

实施办法》的规定，经广东商标代理服务规范审核认定小

组审核，认定以下 18 家商标代理公司为“商标代理服务规

范单位”。现予公告。

2015 年度广东商标代理服务规范单位名单：

深圳市精英商标事务所

广州华进联合专利商标代理有限公司

广东哲力知识产权事务所有限公司

广东慧道知识产权事务所有限公司

广东永华知识产权管理有限公司

广东泽正知识产权服务有限公司

广东本色商标专利事务所有限公司

广州市商专知识产权服务有限公司

深圳市赋权知识产权代理有限公司

 2 / 2

中山国文商标事务所有限公司

中山市世纪铭洋知识产权服务有限公司

广东一智知识产权代理有限公司

东莞市华南专利商标事务所有限公司

佛山市国方商标服务有限公司

珠海市恒益商标事务所(普通合伙)

广州粤高专利商标代理有限公司

汕头市潮汕商标事务所有限公司

普宁市鑫科商标事务所

广东商标协会

                      2016 年 2 月 4 日